
SALTO dørautomatikk - Brukerveiledning 
 
Det er nå montert SALTO-system for gangdørene i garasjen til 
erstatning for kode-systemet som ble ødelagt ved innbruddet i mai. 
Systemet er nettbasert og betjenes med RFID-brikke eller mobil-
app. 
Hver bolig får utlevert et gitt antall brikker ut ifra hvor mange som er registrert på boligen i 
VBBL (Vannsjø Boligbyggelag). Leieboere blir også registrert i VBBL 
Det er mulig å få ekstra brikker, men maks tre per bolig. Brikken er personlig og registreres på 
navn og adressen i sameiet til den som skal ha den, man må oppgi grunn dersom man ønsker 
fler enn en brikke registrert på samme navn. Man må være over 16 år for å få en registrert 
brikke. Det står et nummer bak på brikken så den er unik. 
Dette er såpass strengt fordi vi ønsker at man tar godt vare på sin brikke og for at sikkerheten 
i garasjen skal være så god som mulig.  
Mister du din brikke må du gi beskjed så fort som mulig så vi kan få avregistrert brikken i vårt 
system. På denne måten unngår vi at noen som finner den kan benytte den. 
De som flytter skal levere brikkene inn til styret. Brikker som ikke leveres inn faktureres med 
en til hver tid gjeldene pris hos Lexow, pr dags dato 199,- pr brikke. 
Ved misbruk eller grov uforstand ved bruk av adgangsbrikken kan den enkelte beboer holdes 
ansvarlig for eventuelle skader eller tyveri som måtte oppstå. 
 
Skal du ha flere brikker må du oppgi navn og adresse i sameiet på personen som skal ha 
brikken. 
 
Slik fungerer brikken: Brikken holder du opp mot kodepanelet ved døren og døren åpner seg. 
 

Det vil bli mulig å få tilgang til dørene via en app på 
telefonen i løpet neste uke (uke 37).  
Ønsker du å benytte appen må du sende inn 
opplysninger på mail  soliehagen.bs@mittvbbl.no 
 om personen som skal benytte appen. Navn, adresse og 
telefonnummer. 
Skriv gjerne Camilla, Mobilapp Justin i emnefeltet. 

 
Det du må gjøre er å laste ned appen og registrere Navn og 
telefonnummer.  
Det vi må gjøre er å registrere deg inn i systemet så du får 
tilgang til å bruke appen på våre dører. 
 
For å åpne døren klikker du på appen, klikker på nøkkelen, 
har telefonen i nærheten av panelet og døren åpner seg. 
 
 
 

Dersom du har problemer med bruk av brikke eller mobil-app så ta kontakt med en i styret. 
Vi vil være behjelpelig så godt vi kan. 
 
Systemansvarlig i styret: Camilla J Strøm-Blakstad. 
 
Vi håper alle blir fornøyd med dette nye systemet. 
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